
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΣΜΟΥ

Ίασμος: 08/05/2023

Αρ. Πρωτ: 1060

Διευθ:    Κωνσταντινουπόλεως 2, 69200, Ίασμος
Τηλέφωνο : 2534022316
Fax : 2534022316
Πληροφορίες : Πατήρη Κυριακή
E-mail : mail  @  gym  -  iasmou  .  rod  .  sch  .  gr  

ΠΡΟΣ Ταξιδιωτικά Γραφεία & ΚΤΕΛ

(Διά της Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης Ροδόπης)

Προκήρυξη  διαγωνισμού  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  για  ημερήσια  εκπαιδευτική
εκδρομή του Γυμνασίου Ιάσμου στην Αλεξανδρούπολη – Μαΐστρο (Μουσείο Φυσικής Ιστορίας)
στις 16/05/2023   

Σε εφαρμογή του Ν. 4823/2021,  των άρθρων 45, 47 παρ. 2 και του άρ. 63 του ν.  1566/1985
(ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30.09.1985,  του  ν.  4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-09-2013),Την  Γ2/4867/28-08-1992
υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 629/τ.Β΄/23.10.1992), Το π.δ. 7/2018, την Αριθμ. 20883 /ΓΔ4 παρ. 17. “Την
ανάγκη πραγματοποίησης σχολικών εκδρομών και  εκπαιδευτικών επισκέψεων,  εντός  και  εκτός  της
χώρας,  μαθητών  και  μαθητριών  και  συνοδών  εκπαιδευτικών  Δημοσίων  και  Ιδιωτικών  σχολείων
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης,  και  του  καθορισμού  των  αρμοδίων  οργάνων  και  της  διαδικασίας
έγκρισής τους”, & παρ.18. “Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη εις
βάρος  του  κρατικού  προϋπολογισμού  του  ΥΠΑΙΘ  για  τις  δαπάνες  που  καλύπτονται  από  αυτόν,
σύμφωνα με την με αριθμ. πρωτ. Φ.1/Γ/594/194878/Β1/10-12-2019 εισήγηση του άρθρου 24 του ν.
4270/2014 (Α΄ 143), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 10 παρ. 6 του ν. 4337/2015 (Α΄ 129) της
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας  και  Θρησκευμάτων και  το
άρθ.  17  της  ΥΑ  20883/ΓΔ4/12-02-2020  (ΦΕΚ  456/Β/13-2-2020), το  Γυμνάσιο  Ιάσμου
προκηρύσσει εκδήλωση  ενδιαφέροντος  για  προγραμματιζόμενη  ΗΜΕΡΉΣΙΑ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉ
εκδρομή στην Αλεξανδρούπολη – Μαϊστρο (Μουσείο Φυσικής Ιστορίας)

Α ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ
ΙΑΣΜΟΣ – ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ – ΜΑΪΣΤΡΟΣ

(με επιστροφή)

Β
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ
(ΜΑΘΗΤΩΝ – ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ)

 98 Μαθητές/τριες
8 Συνοδοί  καθηγητές/τριες 

1 Αρχηγός  καθηγήτρια

Γ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ   ΜΕΣΟ
  Τουριστικό Λεωφορείο

(ΊΑΣΜΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ – ΜΑΪΣΤΡΟΣ -  ΊΑΣΜΟΣ)

Δ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ

Ε
ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

(Παρακολούθηση  Εκδηλώσεων ,
Επίσκεψη χώρων κ.λπ.)

 Τα λεωφορεία θα προτιμούσαμε να είναι κλιματιζόμενα
και να είναι στη διάθεση των μαθητών/τριών καθ΄ όλη
τη διάρκεια της εκδρομής.

 Παρακαλώ να  τηρούνται  όλα  τα  υγειονομικά   μέτρα λόγω
πανδημίας covid’19 και εποχικής γρίπης. 

ΣΤ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ

ΕΥΘΥΝΗΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ

 Ομαδική και ονομαστική (ατομική)  ασφάλιση
των μαθητών και των συνοδών καθηγητών και 
ιατροφαρμακευτική περίθαλψη για κάθε έναν από τους 
προαναφερόμενους.

 Ασφάλεια αστικής και επαγγελματικής ευθύνης
 Υποχρεωτική ασφάλιση ευθύνης διοργανωτή
 Ασφάλεια για κάθε περίπτωση ασθένειας ή ατυχήματος

μαθητή ή συνοδού καθηγητή με μέριμνα του Γραφείου
για περίπτωση άμεσης επιστροφή και κάλυψης των

εξόδων .

Σελίδα 1 από 2

mailto:mail@gym-iasmou.rod.sch.gr


 Μαζί με την κλειστή προσφορά θα κατατεθεί και 
Υπεύθυνη Δήλωση  για ύπαρξη  Ειδικού Σήματος 
Λειτουργίας , το οποίο θα είναι σε ισχύ.
 Μαζί με την κλειστή προσφορά θα αναγράφεται  το  

συνολικό κόστος της εκδρομής και το κόστος για κάθε
μαθητή με υπεύθυνη δήλωση ότι δεν θα επιβαρυνθούν οι

μαθητές για υπαιτιότητα του Γραφείου.

Ζ
ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
Πέμπτη  11/05/2023 & ώρα 12:00μμ

Η
ΤΙΤΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ – ΟΝΟΜΑΤΑ
ΟΔΗΓΩΝ – ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΥΝΟΔΩΝ

ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΥ

Αναφορά τίτλου γραφείου με τηλέφωνα και mail
καθώς και του συνοδού του γραφείου και των οδηγών

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλλουν στο σχολείο μας μέχρι     ημέρα Πέμπτη    11/05/2023
και ώρα 12.00 μ.μ με κλειστές προσφορές. 

Η μη πληρότητα του κλειστού φακέλου προσφοράς και η τήρηση των παραπάνω αποτελεί αιτία
απόρριψης του υποψήφιου αναδόχου γραφείου.

Σελίδα 2 από 2

 


